

Termoizolarea fatadei blocului de studii a Colegiului Angloindustrial "Gh. Raducanu". s. Grinauti, r-nul Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 307 538,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari la fatade				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 836,11 0	41,749 17,100	76 656,103 31 397,500
2	CF07A	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca M 10-T pentru grund si stratul vizibil	m2	1 480,00 0	33,356 28,900	49 366,880 42 772,000
3	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 100mm (0.4m/m2)	m2	1 480,00 0	180,508 55,748	267 151,174 82 507,040
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 480,00 0	7,628 4,080	11 288,700 6 038,400
5	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	280,000	229,749 64,600	64 329,608 18 088,000
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	1 480,00 0	100,390 33,660	148 577,200 49 816,800
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2	152,000	9,180	1 395,360

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane ---curtea de lumina in fata ferestrei de subsol---			9,180	1 395,360
8	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	158,000	48,644 30,350	7 685,752 4 795,300
9	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var- ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	158,000	28,470 21,040	4 498,260 3 324,320
10	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	64,000	57,975 30,800	3 710,400 1 971,200
Total Lucrari la fatade						634 659,437
Incluziv salariu						242 105,920
1.2. Finisarea in jurul tocurilor a ferestrelor						
11	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri	m	170,000	5,120 5,120	870,400 870,400
12	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (30cm)	m	170,000	54,300 14,880	9 231,000 2 529,600
13	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 30mm	m2	140,610	200,088 94,594	28 134,328 13 300,862
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	140,610	7,627 4,080	1 072,494 573,682
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	140,610	106,990 40,260	15 043,859 5 660,952
Total Finisarea in jurul tocurilor a ferestrelor						54 352,081
Incluziv salariu						22 935,496
1.3. Timplarie						
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind	m2	24,000	1 103,200 27,460	26 476,800 659,040

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv				
17	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	115,000	1 082,752 21,080	124 516,480 2 424,200
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	64,800	54,300 14,880	3 518,640 964,224
19	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	64,800	60,700 13,360	3 933,360 865,728
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,920	1 157,806 30,475	2 222,988 58,512
Total Timplarie						160 668,268
Incluziv salariu						4 971,704
Total Lucrari de constructie						849 679,786
Incluziv salariu						270 013,120
Total			lei		849 679,786	
CASM			22,50 %		60 752,952	
Cheltueli de transport			3,00 %		16 110,832	
Total			100,00 +		926 543,570	
Cheltueli de regie			12,00 %		111 185,228	
Total			100,00 +		1 037 728,798	
Beneficiu de deviz			5,00 %		51 886,440	
Total			100,00 +		1 089 615,238	
TVA			20,00 %		217 923,047	
Total deviz:					1 307 538,28	
Incluziv salariu					270 013,12	

Intocmit	_____	(funcția, semnătura)
Verificat	_____	(funcția, semnătura)

Termoizolarea fatadei blocului de studii a Colegiului Angroindustrial "Gh. Raducanu". s. Grinauti, r-nul Ocnita (denumirea obiectivului)	WinCmera2000 Formular Nr.3
--	-------------------------------

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 307 538,285 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 128,240	34,00	38 360,160
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 834,404	33,00	60 535,332
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	826,250	38,00	31 397,500
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	75,892	38,00	2 883,896
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	35,840	38,00	1 361,920
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 257,660	32,00	72 245,120
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	194,473	34,00	6 612,082
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,300	38,00	581,400
9.	7422010060100	Timplar	h-om	93,280	38,00	3 544,640
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	318,832	34,00	10 840,288
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	693,023	34,00	23 562,782
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	532,000	34,00	18 088,000
Total manopera						270 013,120

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,478	240,00	2 274,720
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,688	240,00	645,120
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,184	3 000,00	552,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,551	3 000,00	1 653,000
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,551	3 000,00	1 653,000
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	139,000	1 050,00	145 950,000
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,920	1 100,00	2 112,000
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	31,215	42,00	1 311,030
9.	24302261000001	Fuga	kg	121,604	22,00	2 675,288
10.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	672,553	8,50	5 716,700
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	18,441	24,00	442,584
12.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	6 547,264	2,70	17 677,613
13.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	8 184,081	2,70	22 097,019
14.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	1 244,320	2,70	3 359,664
15.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	66,096	45,00	2 974,320
16.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	151,957	60,00	9 117,420
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 824,640	8,00	14 597,120

18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 243,440	1,30	9 416,472
19.	26531021008311	Tink	kg	3 727,403	29,00	108 094,687
20.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	288,456	138,00	39 806,928
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	56,752	0,50	28,376
22.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1 599,436	79,00	126 355,444
23.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	37,370	4,20	156,954
24.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	234,800	38,00	8 922,400
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,508	16,00	88,128
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 652,264	0,25	413,066
27.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	13 094,529	0,68	8 904,280
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	101,620	0,00	0,000
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,628	0,00	0,000
30.	4100126202818	Apa	m3	7,048	0,00	0,000
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	81,031	0,40	32,412
Total materiale de constructii						537 027,745

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	8 262,495	5,00	41 312,475
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	42,988	0,00	0,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,220	0,00	0,000
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	86,583	0,00	0,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,888	42,00	835,296
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	34,033	10,00	340,330
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	20,440	5,00	102,200
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	11,509	0,00	0,000
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,080	0,00	0,000
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	9,724	5,00	48,620
Total utilaje de constructii						42 638,921

Total:					
Total	lei				849 679,786
CASM	22,50 %				60 752,952
Cheltueli de transport	3,00 %				16 110,832
Total	100,00 +				926 543,570
Cheltueli de regie	12,00 %				111 185,228
Total	100,00 +				1 037 728,798
Beneficiu de deviz	5,00 %				51 886,440
Total	100,00 +				1 089 615,238
TVA	20,00 %				217 923,047
Total deviz:					1 307 538,28

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Termoizolarea fatadei blocului de studii a Colegiului
Angroindustrial "Gh. Raducanu". s. Grinauti, r-nul
Ocnita**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari la fatade				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			41,749 17,100
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4500	38,00	17,100
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,900
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,301
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,900
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	16,00	0,048
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,500
2	CF07A	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca M 10-T pentru grund si stratul vizibil	m2			33,356 28,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	34,00	25,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1000	1,30	4,030
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0016	240,00	0,384
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	42,00	0,042
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	0,00	0,000
3	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 100mm (0.4m/m2)	m2			180,508 55,748
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2980	32,00	41,536
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	34,00	14,212
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,70	10,908

1	2	3	4	5	6	7
	24621061105 47	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,70	13,635
	26821626113 70	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	79,00	85,375
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,888
	27107035010 57	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0250	4,20	0,106
	28741363134 00	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,68	5,494
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	0,00	0,000
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	42,00	0,143
	29404200076 79	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	0,00	0,000
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,00	0,210
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			7,628
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	34,00	4,080
	24302261010 10	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	8,50	3,527
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,40	0,020
5	C121A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			229,749
	93100600199 30	Muncitor	h-om	1,9000	34,00	64,600
	26701122020 51	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	138,00	142,168
	24621061105 57	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,70	11,999
	24302261000 001	Fuga	kg	0,4300	22,00	9,555
	41001262028 18	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	42,00	1,063
	29522700038 20	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	0,00	0,000
	29522700032 05	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	5,00	0,365
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			100,390
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	1,0200	33,00	33,660
	26531021008 311	Tink	kg	2,3000	29,00	66,700
	41001262028 18	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	29522700076 07	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	5,00	0,030
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane ---curtea de lumina in fata ferestrei de subsol---	m2			9,180
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
8	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			48,644
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	0,5900	33,00	19,470
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	34,00	10,880
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	240,00	7,920

1	2	3	4	5	6	7
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	0,00	0,000
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	1,30	10,374
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	0,00	0,000
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	0,00	0,000
9	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			28,470 21,040
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	0,3800	33,00	12,540
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	34,00	8,500
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,30	4,550
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	240,00	2,880
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,000
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	0,00	0,000
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	0,00	0,000
10	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,975 30,800
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	0,5600	38,00	21,280
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	34,00	9,520
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,30	17,095
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,080
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,000
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,000
		1.2. Finisarea in jurul tocurilor a ferestrelor				
11	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri	m			5,120 5,120
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	0,0900	38,00	3,420
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
12	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (30cm)	m			54,300 14,880
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,3200	38,00	12,160
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	34,00	2,720
	27431235490 26	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	38,00	38,000
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	42,00	0,420
13	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 30mm	m2			200,088 94,594
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	32,00	76,608

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,5290	34,00	17,986
	24621061105 45	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,70	10,908
	24621061105 47	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,70	13,635
	25213026029 09	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	1,0700	60,00	64,842
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	8,00	10,262
	28741363134 00	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,68	5,494
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	0,00	0,000
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	42,00	0,143
	29404200076 79	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	0,00	0,000
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,00	0,210
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			7,627 4,080
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	34,00	4,080
	24302261010 10	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	8,50	3,527
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,40	0,020
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			106,990 40,260
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,260
	26531021008 311	Tink	kg	2,3000	29,00	66,700
	41001262028 18	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	29522700076 07	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	5,00	0,030
		1.3. Timplarie				
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 103,200 27,460
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	0,6600	38,00	25,080
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	34,00	2,380
	20301129381 50	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	42,00	19,740
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,1650	24,00	3,960
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,50	0,200
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	42,00	0,840
17	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 082,752 21,080
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	0,5100	38,00	19,380
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	20301129381 50	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,25	0,750
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	42,00	6,930
	24302261016	Chit siliconic	kg	0,1230	24,00	2,952

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,50	0,200
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,000
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	42,00	0,840
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			54,300 14,880
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,3200	38,00	12,160
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	34,00	2,720
	27431235490 26	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	38,00	38,000
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	42,00	0,420
19	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			60,700 13,360
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,2800	38,00	10,640
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	34,00	2,720
	25211067183 92	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	45,00	45,900
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,020
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	42,00	0,420
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 157,806 30,475
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	0,7300	38,00	27,748
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	34,00	2,727
	20301129391 50	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 100,00	1 100,000
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	42,00	21,000
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,1750	24,00	4,200
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,50	0,300
	40111062027 41	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	42,00	0,831

Intocmit	_____
	(funcția, semnătura)
Verificat	_____
	(funcția, semnătura)